[Tpunoxenue Ne 2

Kk [lonoxenuto o nopsiake GopMUpOBaHUs
MYHUIUIIAIBHOTO 33JlaHus Ha OKa3aHUE MYHHUIIUIATbHBIX

ycIyr (BBITIOJHEHUE Pa0d0T) MYHUITUTIATBHBIMH YIPEKICHUSIMU
PomMaHOBCKOT0 MyHHUITUTIAILHOTO paiioHa U (PUHAHCOBOTO

o0ecneueHs BBIIOIHEHUS MYHUIIUITIAJIBHOT'O
3aJaHusg

OTueT 0 BBINOJHEHHH MYHHIIUTIATBHOT'O 3aaHUS
Ne *1

Ha 2024 roa u Ha n1aHoBbIN nepuox 2024 u 2025roxos
ot "16" nexadpsn2024rona

HaumeHoBaHME MYHUIIMIIATIBHOTO YUPEKICHHS:
MIAOY «erckuii cax Nel «Tepemox» p.n. PomanoBka PomanoBckoro paiiona CaparoBckoii o0J1acTu
Bunpsl nesTenbHOCTH MyHUIIMIIATBHOTO yupexkaeHus (¢ ykazanuem OKBD/]):
85.11 JomkosbHOe 00pa3oBaHue (NMpeanecTByOlIee HAYAJIbHOMY 001IeMy 00Pa30BAHHIO)

88.9 IIpucmoTp u yxox 3a 1eTbMH

Bun MyHUIIMTTanbHOTO yUpeXIeHUs: OIOIKETHOE




3a otuetHsIii nepuoa: 2024 rox

(YKa3BIBaeTC5I B COOTBETCTBHHU C IIEPUOJUIHOCTBIO IIPEACTABIICHUA OTUCTA O BBIIIOJIHECHUNY MYHHIUIIAJIBHOI'O 3aaHus, YCTaHOBHeHHOﬁ B

Yacte 1. CBeenust 00 0Ka3bIBA€MbIX MYHUIUITAJIBHBIX yCIyTrax*2

MYHUIUIIATBEHOM 33JJaHUN )

Paznen 1

1. HaumeHoBaHne MyHHIIMNIATIbHON yciyru: Peanusanus ocHOBHOW 00111e00pa3oBaTeabHOM

IPOTrpaMMBbl JJOLIKOJBHOI'O 00pa30BaHUs
2. Kareropuu norpedureseil MyHUIIMNAIbHON yciayru: @u3ndeckue Juna B Bo3pacre 10 8

JCT

3. CBexenust 0 (PaKTUIECKOM JOCTH)KEHUH MTOKa3aTelNei, XapaKTepu3yIoImuX 00beM 1 (MJTH) Ka4eCTBO MYHHUIIMITAIBHON YCIyTH, 32 OTYETHBIN Mepu

3.1. CBG,Z[CHI/ISI 0 (I)aKTI/I‘leCKOM JOCTHXXCHHUH HOKa3aTeHeI>’I, XapaKTCPUIYIOIIUX KAYCCTBO MYHHHHHaHLHOﬁ YCIyru:

Vuukanbubiii Homep o | 50.445.0

6a30BOMY (OTpaciIeBOMY)
HIEPEYHIO

YHUKATbHBIN [Tokazarens, [Tokazarens, [Tokazarens KauecTBa MyHULIMNIAILHON YCIIYTH
HOMED XapaKTEPU3 YOI XapaKTEPU3YIOLIHI
peecTpoBOil | coiepKaHNe MYHULIMNIATIBHOU |  yciioBuUs ((popMbI)
3anucu YCIIYyT'H OKa3aHMs
MYHULIMTIAJIBHOM
YCIIYTH
eANHUIA YTBEP K1 | ICTIOJIH | AOITYCT | OTKJIOHEH | MPUYMHA
U3MEPEHUA IO | €HO B | €HO HAa | MMOE ue, o0pa3oBaH
OKEHN MYHULU (BO3 MIPEBBI us

naJbHOM



(saumeH | (HaumeHo | (HaumeH |(HaumeH |(HaumeH |(HaMMeH | mamMe | KO | 3aJaHMM | OTYETH | MOYKHO | LIAIOIIEE | OTKIOHEH
OBaHHC | BaHUE |OBaHME |OBaHMe |OBaHME |OBaHME | HOBaH Ha roj VIO e) JIONYCTH usl,
IIOKAa3aT | II0Ka3aTe |MoKa3aTe [MoKa3aTe [MoKasaTe [nokasate| ue JlaTy | OTKJIOH Moe MpEBbIIIA
esl) JI5T) ns) ns) ns) ns) eHue | (BO3MOX | IOIIETO
HOE) | JOIMyCTUM
3HAYEHUE oe
(BO3MOXH
oe)
3HAYEHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010110.99.0. He O6yuatow, | o 3 net |oyHan lpynna  [YaenoHbi [MpoueH 744 100 100 5%
B6B24B®62000 [yka3aHO [Meca 3a nonHoro [Be€C T
UCK/IIOYEH nHA [HNCNIEHHOC
nem ™
o6yuatowL BOCMMWTAHH
MKOB,
MXeA ¢ 0byyvatowm
orpaHuye s 1o
HHbIMM nporpamm
BO3MOXHO am,
CTAMMU COOTBETCTB
3/10p0BbA( VIOLLMM
OB3) 1 TpeboBaHm
neten- AM
WMHBaNNAO benepanb
8 HOro
rocyaapct
BEHHOTO
obpasoBar
eNbHOro
CTaHAapTa
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OWKONbH
oro
obpasoBaH
us, B
obuiel
uMCAEHHOC
™
BOCMUTaHH
MKOB

YKOMNAEKT]
OBAHHOCTb
yyperkaeH
nA
negarormy
eCKUMMU
paboTHUKa
MU

744

97

97

5%

06bem
peanusaum
moon ao

744

100

100

5%

ona
poautene
i1(3aKOHHBI
X
npeacrasu
Tenemn),
Y40BNETBO
PEHHbIX

Ka4eCcTBOM

744

100

100

5%




npeaocras
lnaemon
ycayrm

BbinonHeH
ne
HaTypasibH
bIX HOPM
nUTaHMA

744

90

90

5%

ona
neaaroruy
eCKUX
KaZpoB C
BbICLUMM
nesaroruny
ECKMM
obpasoBaH
nem

744

80

90

5%

ona
neparoruy
ECKUX
paboTHUKO
B,
npoweaw
MX Kypcbl
NoBbILLEHN
i
KBanuoduK
auMu He
MeHee

744

100

100

5%




0AHOro

pasas3
roga
8010110.99.0. [He O6yuatow, |oT 3-x 40 |oYHanA lpynna  |[YaenbHbii 744 100 100 5%
BB24BY42000 |ykasaHo mecAa3a (8 neT nonHoro [Be€C
UCK/tOYEH nHA [HACNEHHOC
vem ™
o6yqa}ou.|, BOCMUTAHH
MKOB,
VIXCA ¢ obyyatouim
orpaHuye st o
HHbIMMU npOrpamMm
BO3MOXHO am,
CTAMM COOTBETCTB
340poBbA( VIOLLMM
OB3) 1 TpeboBaHM
neten- AM
WMHBaNNAO denepans
8 HOro
rocygapct
BEHHOrO
obpasoBar
eNbHOro
cTaHAapTa
1OLIKOIbH
oro
obpasoBaH
ua, B
obuen
UMCNEHHOC
™




BOCMNMUTAHH
MKOB

YKOMNAEKT
OBAHHOCTb
yypexaeH
nA
neparoruny
EeCKMMMU
paboTHMKa
MU

744

100

100

5%

06bem
peanusaum
n 00on ao

744

100

100

5%

fona
poautene
(3aKOHHDI
X
npeacTasu
Tenen),
Y40BNETBO
PEHHbIX
KayecTBOM
npeaocTas
naemomn
ycayrm

744

100

100

5%

BbinosHeH
ne
HaTypa/bH
bIX HOPM

744

90

90

5%

7




NMNTaHUA

flona 744 50 90 5%
neaaroruy
ECKMX
KaZpoB C
BbICLUMM
nesgaroruny
ECKNUM
obpasoBaH
nem

lonA 744 100 100 5%
neparoruny
EeCKMX
paboTHMKO
B,
npoweaw
MX Kypcbl
NoBbILLIEHM
A
KBanNPUK
QUUM He
MmeHee
0AHOro
pasaB3
roga

3.2. CBenenusd o (akTHUECKOM JOCTHXKEHHUH MOKa3aTelel, XapaKTepu3youX 00beM MyHUIIMITAIbHON YCITyTH:




YHUKaJIbHBIN IToka3arens, IToka3arens, IToka3zaTenb KayecTBa MyHULUIIATBHOU YCIIYTH
HOMEpP XapaKTEepU3 YOI XapaKTEPU3 YOI
peecTpoBo coZiepKaHue 1 ycloBus
3aIUCU MYHHULUIIAJIBHON yCIyTH (popmpr)
OKa3aHUs
MYHULUIIAJIBHON
YCIIyTH
€IUHNIIa |yTBEPXK | UCIOJHE | AONYCT | OTKJIOH | IpUYH Cpennuit
W3MEPEHUS TI0| JICHO B | HO HA | MMOE | eHwe, na |Pa3 MCp
OKEN MYHHI] (BO3MO | mIpeBHI | 00pazo TLIAThL
UITAJIBH KHOE) BaHUS (:;;I;&))
oM
(Hamme (Haume |[(Hamme [(Hamme |(Hamme |(Han | mamme | koj | 3amaHu OTYETHY | OTKJIOH | LIAIOLI | OTKJIOH
HOBaHHU [HOBaHW |HOBaHW |HOBAaHW |HOBAHM [MEHO |HOBaHU M HA | 10 Jary | eHue ee EHUs,
€ e e e e BaHU € roja JOIYCT | IIPCBBI
IIOKa3a [ noKasaT |NoKa3aT |NOoKas3aT |NnoKasaT |e HMMOC | MIarOI]
Tend) |ens) ens) ens) ens) nokas (Bo3mo | ero
aTens KHOE) | JoTmyCT
) 3HA4YEH | UMOE
ue | (Bo3MO
YKHOE)
3HA4YCH
ue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




8010110.99.0.
6B24B®62000

He
YKa3aHo

Ob6yyato
Lwmecs 3a
MCKAtoYe
Huem
obyyatoLy,
nxca ¢
orpaHuye
HHbIMM
BO3MOMH
OCTAMM
340p0Bb
A(OB3) n
lnertemn-
WMHBaNMA,
0B

no 3 net

O4YHaA

pynna
NONHOro
nHA

Yucno
0byua
FOLLMX
cA

Yenose
K

792

10

5%

8010110.99.0.
BB24B®62000

He

YKa3aHO

O6yyato
Lwmecs 3a
NCKAoYe
HMem
obyuatowy,
nxca ¢
orpaHuye
HHbIMM
BO3MOMH
OCTAMM
340p0Bb
9(0OB3) 1

\netemn-

no 3 ner

O4yHaA

Mpynna
NOAHOrO
oHA

Yucno
yesoB
eKo-
inHemn
0byue
HUA

Yenose
KO-A€Hb

540

1984

2480

10




WMHBanNuA,
0B

8010110.99.0.
65B24BY42000

He
YKa3aHo

Obyyato
Lwmecs 3a
NCKNtoYe
Huem
obyuatouy,
nxca ¢
orpaHuye
HHbIMU
BO3MOXKH
oCTAMM
3/,0POBb
A(OB3) n
neTen-
WHBanuA,
0B

otr3 008
net

O4YHaA

lpynna
NONAHOro
nHA

Yucno
0byua
FOLLMX
cA

HENO0BEK

792

38

37

8010110.99.0.
6B24BY42000

He
YKasaHo

Ob6yyato
Lwmecs 3a
NcKAtoYe
Huem
obyuatowy,
nxca ¢
orpaHuye
HHbIMM

oT3 008
net

O4yHaA

Mpynna
NOAHOrO
oHA

Yucno
yenos
eKo-
inHemn
0byue
HUA

Yenose
Ko-AHewn

540

9424

9176
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BO3MOMXH
OCTAMU
3,0P0Bb
A(OB3) n
neTen-
MHBaNUA
0B

1. HaumeHoBaHne MyHUIIMTIATHHOU YCIIYTH: IPUCMOTP M YXO/

Pazgen 2

2. Kareropuu notpeOuteneit MyHULIUNIAIBLHON yeayru: GU3MUYECKUe JIMla B BO3pacte 10 8§ JeT

YHUKaJIBbHBII HOMED I10
0a30BOMYy (OTpacieBOMY)

50.[140.0

[IEPEYHIO
YHUKaTbHBIN [Tokazarens, [Tokazarens, [Tokazarenb KauecTBa MyHULIMNIATIBHOM YCIIYTH
HOMED XapaKTEePU3 YOI XapaKTEPU3YIOLIU
peecTpoBOr colepxKaHue 1 yCIIOBHUS
3anuCcu MYHULUIIAJIBHON YCIyTH (popmsr)
OKa3aHus
MYHHULUITAJIBHOU
YCIIYTH
€IMHHLA | yTBEPXKJ | UCIIOJH | AOMYCT | OTKJIOHEH | npuuuHa | CpenHu
U3MEPEHHUS | €HO B | €HO Ha | UMoe ue, oOpa3zoBa| i pa3
no OKEN | myHnnm (BO3MO | TIpeBHI HHUS
MajJbHOM JKHOE)
(mamme | (Haume |(Haume |(Haume |(Haume |(HaMMeH |paWMeH | KOJ | 3aJaHUHM | OTYETH | OTKJIOH | MIAIONIEE | OTKJIOHE Mep
HOBaHU | HOBaHM [HOBaHW |HOBaHW |HOBaHW |OBaHME | OBaHHE Ha roJl YIO €HUe | JOIIyCTH HUS, IIJIATHI
€ e e e e nokasar Jaary Moe |mpeBblma| (1eHa,
MOKa3a (Bo3mox | romero | Tapud)

12




Tens) |MOKa3aT |MNOKasaT MoKasaT |MnoKasaT |ens) HOE) JONYCTH
ens) ens) ens) ens) 3HAYECHHUE MO¢E
(BO3MOXK
HOE)
3HAYCHHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532120.99.0. [®Pun3unue [He He OTcyTcTBu|npoueHT(744 | 100 100
BB23Ar17000 [ckue \YKa3aHo YKA3aHO e cnyyaes
nnua \ieTckoro
NbrOTHbI TpaBMaTu
X 3Ma
KaTerop
un,
onpege
naemMblx
y4ypeaunT
enem
Obecneue|npoueHT744 | 100 100
Hue
Kagpamu
(ykomnne
KTOBaHHO
CTb
Kagpamu)
Yncno Yenosek 1,8 1,8
inHewn 0-AHU
NpPOonycKo
B Mo

13




bonesHn
B pacyeTe
Ha
O/ZlHOTO
BOCMUTAH
HUKa

BbinonHe
HMEe HOpM
no
OCHOBHbI
M
NpoAyKTa
M
NUTaHMA

NPOLEHT

744

95

95

95

Slona
poautene
n
(3aKOHHb
X
npeacTas
uTenemn)
VO0BNETB
OpPEHHbIX
KauyecTBo
M U
AOCTYMHO
CTbO

NPOLEeHT

744

100

100

14




ycayru

3. CBenenust 0 HaKTHUECKOM JOCTHXKEHUHU TTOKa3aTeNel, XapaKTepu3yoIuX 00beM U (WIK) Ka4eCTBO MYHUIIUTIATBHON YCIYTH, 382 OTYETHBIHN epUO.

VYHUKaAJILHBIN

HOMEp

peecTpoBoH

3aIimucu

Iloxa3aTens kadecTBa MYHI/II_[I/IHaHBHOI;'I YCIIyru

Ilokazarens, IlokazaTenn,
XapaKTEePU3 YOI XapaKTEepU3 YOI
coJiep>KaHue MYHUIIUNIANBHOH | ycnoBus (popmbl)
yCIyTu OKa3aHus
MYHULIMTIAJTbHON
yCIIyTU
eMHUILIA YTBEP /1 | HCTIOJH | IOMYCT | OTKJIOHEH | pHY
M3MEPEHUSI IO | €HO B | €HO Ha | MMOE ue, WHa
OKEN MYHULU (BO3 npeBbl | 00pa3
MajbHOM OBaHU
s
(saumeH | (HauMeHo | (HauMeH |(HaumeH | (HaumeH |(HaMMeH | maume | KOZ | 3aJaHUM | OTYETH | MOKHO | IIaromiee | oTkIo |CpeaHu
OBaHHE | BaHHE |OBaHMe |OBaHMe |OBaHMe |OBaHMe | HOBaH Ha TOJl VIO e) JIONMyCTU |HEHUs| U
II0KAa3ar | II0Ka3aTe | Moka3aTe |MoKa3aTe |NoKasaTe (MoKasaTte| HE Jary | OTKJIOH Mo¢ ) pasmep
eIst) JI51) nA) nA) nA) nA) eHue | (BO3MOX | MpeB | IIAThI
HOE) pima | (1eHa,
3Ha4YeHue | rouer | Tapud)
0
JIOTTyC
TUMO
e
(BO3M
05KHO

15



3Ha4e
HUC

1

2

7

8

10

11

12

13

14

15

8532120.99.0.
6B23Ar17000

dunsmyec
Kue nnua
NIbrOTHbIX
KaTeropu
n,
onpeaen
AeMblX
yypeauTte
nem
(npucmot

p 1 yxona)

He
YKa3aHo

He
YKa3aHo

Yucno
0b6yyatoLL
nxca

Yenose
KO-A€eHb

540

11408

11656

1359,7

8532120.99.0.
6B23Ar17000

dusnyec
Kue nmua
NIbrOTHbIX
KaTeropwu
",
onpeaen
AEeMbIX
yypeguTe
nem
(npucmot

p 1 yxoa)

He

yKa3aHo

He
YKa3aHo

Yucno
obyuatol
nxca

Yenose
KO-
4yacos
npebbis
aHuA

539

119784

122388

1359,7
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8532120.99.0.
6EB23Ar17000

dusnyec
Kue nnua
NbrOTHbIX
KaTeropwu
n,
onpeaen
AeMblIX
yypeauTte
nem
(npucmot

p nyxoa)

He
YKa3aHo

He
yYKa3aHo

Yucno
obyuatolL
nxcs

4yesiose
K

792

46

47

1359,7

8532120.99.0.
BB23Ar17000

dunsmuec
Kue nmua
NIbrOTHbIX
KaTeropu
n,
onpeaen
AeMbIX
yupeauTe
nem
(nuTaHne

)

He
YKa3aHo

He
yYKasaHo

Yucno
obyuatoll
nxca

vyenose
K

792

25

25

1359,7
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1. HaumenoBanue paboTs

Yacts 2. CBeieHUs O BBITOTHAEMBIX paboTax™2

Pa3nen

2. Kareropuu notpebureneid paboTh

YHUKaJIbHBII HOMED I10
0azoBOMY
(oTpacneBoMy) EpEeUHIO

3. CBenenust 0 (paKTUYECKOM JOCTHXKEHUH MOKa3aTelNeH, XapaKTepu3yIoImuX 00beM U (HITH)
Ka4ecTBO pabOThI 3a OTUETHBIN MEPUOA:
3.1. CBenenus o (hakTUUECKOM JOCTH)KEHUU TOKa3aTesel, XapakTepU3yIOIIUX KaueCTBO pabOThI:

YHWUKaNbHbIN
HOoMep
peecTpoBom
3anucum

ITokazarens,
XapaKTepU3yIOIui
coaepKaHue paboThI

IToxa3zarens,
XapaKTePU3YIOIIHA

YCIOBHUS

(bopmsr)

OKa3aHus paboThl

ITokazarenb kauecTBa pabOThHI

(HauMeHo
BaHUE

(HanmeHoO
BaHWe

[IOKAa3aTCINOKa3aTen

)

A)

(HanmeHoO
BaHWe

nokasaren
a)

(HaMmeHoB
aHue
nokasaren
2)

(HaumeHoB
aHue
nokasaren
a)

(HanmeHo
BaHue

nokasaren
2}

18

CANnHUIA

U3MEPEHUS 110

OKEHN

YTBEPXK]
€HO B
MYHUIHI
JIbHOM
3aJJaHUU
Ha roj

UCIIOJIH

€HO Ha

OTYETH
Y10
naTy

JOTYCT
UMOC
(BO3
MOXHO
e)
OTKJIOH
CHHUE -

OTKJIOHEH
ue,
IpeBbIIIa
Io1ee
JIOIIyCTUM
oe
(BO3MOXH
oe)
3Ha4YeHHE

NpUYHHA
obOpazoBa
HUS
OTKJIOHEH
usl,
MpEeBbIIIa
IOIIETO
JOITYCTUM
oe
(BO3MOXKH
oe
3HaYeHHE




HauMCEH | KO/
OBaHUE
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3.2. Cenenus 0 (hakTHYECKOM JIOCTH)KEHHH MOKa3aTesel, XapakTepu3yomux 00beM paboThl:
YHHUKAIBLHBI Ilokazarenn, IToka3arens, [TokazaTens oObema paboThI
i HOMED XapaKTepU3YIOIH XapaKTEePU3YIOIIHA
peecTpoBoi coJiepkaHue pabOThI ycnoBust (popmbl)
3aMucu OKa3zaHH PadOThI
(HavmeH [(HaumeH |(HaumeH |(HaMmeHoBa |(HaMmeH |((HaMMeHO |  enuHuMnA YTBEP | MCIOJI | OIIyCTHUMOE OTKJIOHEHHE, MpUYrHA
OBaHME |0BaHWE |0BaHWE [HMe OBaHWE [BaHMe U3MEpEeHHs | ’KJIEeH | HeHO | (BO3MOXKHOE) | MpeBbImaoiiee | 00pazoBaH
noKasare [noKasare|noka3aTe [nokasaTtens) [nokasarte|nokasaten| mo OKEN | oB Ha OTKJIOHCHHE JIOIMYyCTUMOE ust
ns) nA) nA) nA) ) MYHH | OTYET 3HAYCHHUE HAMMEHOB
[Ura | Hy0 (BO3MOKHOE) aHue
JBHO | JaTy 3HAUCHUE
M
3aJlaH
M Ha
rof
HauMe | Kox
HOBaH
ne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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(2. 79%

(momxKHOCTE) (MMoanucek) (pacmudpo

"16" nexabGps 2024 roxn
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